[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНТИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2020   № _542___
село Янтиково

	ТĂВАЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

[bookmark: _GoBack]13.11.2020  _542___№
Тǎвай ялě

О внесении изменений в постановление
администрации Янтиковского района
от 22.06.2020 № 303

Администрация Янтиковского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Янтиковского района от 22.06.2020 № 303 «О мерах, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Янтиковского района» (с изменениями от 03.08.2020 № 357, от 17.08.2020 № 379, от 24.08.2020 № 393, от 31.08.2020 № 405, от 14.09.2020 № 421, от 19.10.2020       № 484, от 02.11.2020 № 525) изменение, дополнив его пунктом 2.1 следующего содержания:
[bookmark: sub_21]«2.1. Запретить до особого распоряжения при улучшении санитарно-эпидемиологической обстановки нахождение несовершеннолетних лиц (не достигших возраста 16 лет) на торговых объектах площадью свыше 800 кв. метров, в торгово-развлекательных центрах без сопровождения их родителей или иных законных представителей.».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Янтиковского района                                                                           В.Б. Михайлов
image1.png